

STG 17 ApS
Storegade 14, st., 7330 Brande

CVR-nr. 31 28 30 00

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018

Knud Erik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	STG 17 ApS Storegade 14, st. 7330 Brande
	CVR-nr.: 31 28 30 00 Stiftet: 28. februar 2008 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Knud Erik Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift og udlejning af fast ejendom og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -552 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	36.815	108.620
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-711.252	-22.187
Driftsresultat	-674.437	86.433
Øvrige finansielle omkostninger	-33.337	-33.600
Resultat før skat	-707.774	52.833
1 Skat af årets resultat	155.721	-11.619
Årets resultat	-552.053	41.214
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	41.214
Disponeret fra overført resultat	-552.053	0
Disponeret i alt	-552.053	41.214

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.300.000</u>	<u>2.011.252</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.300.000</u>	<u>2.011.252</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.300.000</u>	<u>2.011.252</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>169</u>	<u>243</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>169</u>	<u>243</u>
	Aktiver i alt	<u>1.300.169</u>	<u>2.011.495</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-300.779	251.274
Egenkapital i alt	-175.779	376.274
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	104.661	260.844
Hensatte forpligtelser i alt	104.661	260.844
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	886.352	928.548
Deposita	15.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	901.352	943.548
Kortfristet del af langfristet gæld	42.196	31.452
Gæld til tilknyttede virksomheder	423.277	378.877
Selskabsskat	462	16.500
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	469.935	430.829
Gældsforpligtelser i alt	1.371.287	1.374.377
Passiver i alt	1.300.169	2.011.495
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	462	16.500
Årets regulering af udskudt skat	-156.183	-4.881
	<u>-155.721</u>	<u>11.619</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober		<u>2.500.000</u>
Kostpris 30. september		<u>2.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober		488.748
Årets afskrivninger		<u>711.252</u>
Af- og nedskrivninger 30. september		<u>1.200.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>1.300.000</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	251.274	210.060
Årets overførte overskud eller underskud	-552.053	<u>41.214</u>
	<u>-300.779</u>	<u>251.274</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	928.548	960.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-42.196</u>	<u>-31.452</u>
	<u>886.352</u>	<u>928.548</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>717.501</u>	<u>796.690</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 929 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 1.300 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.E. Hansen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.